АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.08.2020 № 15

д. Ахманово

О внесении изменений в бюджетную смету на 2020 год

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 27.12.2017 №255н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013г. №65н», приказом Министерства финансов России от 20.02.2018 № 29н «О Порядке введения в действие приказа Министерства финансов Российской Федерации от 27 декабря 2017 года № 255н», Порядком составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Ахмановского поселения, утвержденного распоряжением администрации Ахмановского сельского поселения от 30.11.2018 № 29.1 (с изменениями от 09.01.2019 №1), в целях исполнения принятых бюджетных обязательств и в связи с изменением распределения сметных назначений по виду расходов видов расходов), внести изменения в показатели сметы администрации Ахмановского сельского поселения:

981 01 04 0100001030 244 221	- 2000,00
981 01 04 0100001030 244 225	+4000,00
981 01 04 0100001030 244 226	-3000,00
981 01 04 0100001030 244 346	+1000,00
981 05 03 0100004270 244 225	+5000,00
981 05 03 0100004270 244 226	- 5000,00

Глава администрации Ахмановского сельского поселения

Т.В. Рыкова